Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 16 de junho – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº LXXXV – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2025

PROCESSO LICITATORIO Nº 040/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2025

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA.

CNPJ: 24.074.910/0001-87

OBJETO:  Aquisição de material médico hospitalar para suprir a demanda das Unidades Básicas de Saúde

da Secretária Municipal de Saúde.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

02.005.002.10.301.0003.2081.3.3.90.30.00 (Fontes 1.500,1.600 e 1.621).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 751.019,77 (setecentos e cinquenta e um mil dezenove reais e setenta e

sete centavos).

VIGÊNCIA: 13/06/2025 à 31/12/2025.

ASSINATURA: 13/06/2025

Ana Paula Silva Braga - Agente de Contratação

		2025-06-16T16:41:52-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159